nơi tập trung đông người như: Cơ sở y tế, chợ, siêu thị, nhà máy, khu công

nghiệp.Vận động người lao động đi từ vùng có dịch về Quảng Trị thực hiện

nghiêm các quy định của UBND tỉnh.

Trên đây là báo cáo tình hình CNVCLĐ, hoạt động công đoàn trong dịp

Tết Nguyên đán Tân Sửu - 2021.